
  

      

 

 

                                       Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo   

 

 

 

 

Uchwała nr 33/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 roku 
Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW 
w sprawie zmiany tematu pracy dyplomowej studenta  

o numerze indeksu 112881 
 
 

 
Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie oraz § 1, pkt, 6 Zarządzenia Nr 13/2021 Dziekana Wydziału Nauk 
Humanistycznych UKSW z dnia 7 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 
Dyplomowania na Wydziale Nauk Humanistycznych uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 

Rada Dyscypliny Literaturoznawstwo zatwierdza zmianę tematu pracy magisterskiej 
studenta o numerze indeksu 112881.  
Poprzedni temat: Topos”. Pismo i środowisko w latach 1993-2013, promotor prof. dr hab. 
Wojciech Kudyba.  
Obecny temat: Pisma literackie jako instytucje kultury po 1989 roku na przykładzie 
"Toposu", promotor dr hab. Paweł Stangret, prof. ucz.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                              Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

                 dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 


